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MUNICIPALIDAD DISTRITAL

RIO NEGRO
Acta N° 004-2024-OEC-MDRN:

Acta de Otorgamiento de la Buena Pro del procedimiento de seleccion
Subasta Inversa Electronica N° 003-2024-OEC/MDRN - Primera Convocatoria
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En la Oficina perteneciente a la Sub Gerencia de Logistica de la Municipalidad Distrital de Rio Negro,
ubicado en la Av. Defensores de la Paz S/N — Plaza Principal, distrito de Rio Negro, provincia de
Satipo, regién Junin, siendo las 09:30 horas del 29 de FEBRERO de 2024, el Sub Gerente de
Logistica Bach/Cont. PETER G. CORDOVA EGOAVIL, designado mediante Resolucién de Alcaldia
N° 419-2021-A/MDRN, de fecha 16 de Noviembre del 2021, en su calidad de representante del
Organo Encargado de las Contrataciones — OEC, encargado de conducir el procedimiento de
seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°003-2024-OEC/MDRN - Primera Convocatoria,
que tiene por objeto la CONTRATACION DE SUMINISTRO DE DIESEL B5 S-50 PARA ABASTECER
LOS CARROS COMPACTADORES DE PLACA EAC-181-EAC-234 Y VOLQUETE KODIAK Y
CONTINUAR CON EL FUNCIONAMIENTO DEL RECOJO DE RESIDUOS SOLIDOS; da inicio a la
etapa de Otorgamiento de la Buena Pro.

. REGISTRO DE PARTICIPANTES:

El representante del Organo Encargado de las Contrataciones — OEC da inicio al Acto Privado
verificando el registro de participantes electrénico, el cual se llevé a cabo del 22.02.2024 al
28.02.2024, verificandose en la Plataforma Electronica del SEACE, el registro de los siguientes
participantes:
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! Proveedor o
1 conRuc 20610939432 gEqpONSABILIDAD LIMITADA 26/02/2024 Valido
2 ES%VSS%W 10402193609 PALACIOS GAMARRA ANA JECENIA 28/02/2024 valido |
3 sg‘r’}"r‘:'ﬁ%” 20486100215 REPRESENTACIONES SOSA S.A.C. 28/02/2024 Valido

3 registros encontrados, mostrando 3 registro(s), de 1 a 3. Pagina 1/ 1.
Il. PRESENTACION DE OFERTAS -

De acuerdo a la Seccién General, Capitulo |, numeral 1.5 Presentacién de Ofertas, establece en su
primer parrafo: “El participante debe presentar su oferta a través del SEACE. Para tal efecto, el
sistema procedera a solicitarle la confirmacién de la presentacién de la oferta para, de hacerse asi,
generar el respectivo aviso electrénico en la ficha del procedimiento, indicando que la oferta ha sido
presentada.”; siendo ello, verificado el SEACE se tienen las siguientes ofertas:

SERVICENTRO CRISNEYA EMPRESA

| 1 20610959432INDICIDUAL DE RESPONSABILIDAD ~ 28/02/2024  18:20:33 Enviado valido
LIMITADA

| 2 10402193609 PALACIOS GAMARRA ANA JECENIA  28/02/2024  18:44:45 Enviado valido

| 3 20486100215REPRESENTACIONES SOSA S.A.C.  28/02/2024  22:57:55 Enviado  Valido

3 registros encontrados, mostrando 3 registro(s), de 1 a 4.“]“3'ég'ina /1.

lll. EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO

Entidad convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RIO NEGRO
No item 1
Descripcién del Item  [DIESEL B5 S-50

Moneda Soles
\ No | _ ' Evento | Observacién
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Acta de Otorgamiento de la Buena Pro del procedimiento de selecciéon
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Apertura de
Propuestas item Abierto, se inici6 la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en Linea, en la fecha y hora
econémicas del 29/02/2024 09:30:00
item
Lances de N . . . s "

2 Post Se inici6 la mejora de precios en la fecha y hora: 29/02/2024 08:30:00. Participaron en la
L&se;)res en mejora de precios 3 Postores. Se obtuvo como mejor precio: 137280 Soles
Q:Iisi(t)e(rj: Clerre El Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 29/02/2024 09:25:00.

4 fierre Real del ) jtom se cerré en la fecha y hora: 29/02/2024 09:30:00.

5 Errdlgzig: del El orden de prelacién de los items se realizé en la fecha y hora: 29/02/2024 09:30:10. En dicho
iteem € evento no se produjo ninglin empate

1 registros encontrados, mostrando 1 registro(s), de 1 a 1. Pagina 171,

IV. REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES

Entidad convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RIO NEGRO '

No item 1

Descripcién del item [DIESEL B5 S-50

[Moneda Soles

|Orden de Prelacién| RUC | Nombre o Razén Social del postor | ualtima Oferta |
1 20610959432 EII’fAFfTYIA%iNTRO CRISNEYA EMPRESA INDICIDUAL DE RESPONSABILIDAD 137,280
2 10402193609 PALACIOS GAMARRA ANA JECENIA 139,392

3 20486100215 REPRESENTACIONES SOSA S.A.C. 140,800

1 reglstros encontrados mostrando 1 reglstro(s) de1ai. Paglna 171

V. CONTENIDO DE LAS OFERTAS i

Una vez generado el reporte sefialado en el numeral anterior, el érgano encargado de las
contrataciones o el comité de seleccion, segun corresponda, debe verificar que los postores que han
obtenido el primer y el segundo lugar hayan presentado la documentacion requerida en las bases.
En caso de subsanacién, se procedera de conformidad con lo sefialado en el articulo 60 del

reglamento:
DOCUMEN SERVICENTRO CRISNEYA EMPRESA PALACIOS REPRESENTACIONE
INDICIDUAL DE RESPONSABILIDAD GAMARRA ANA SSOSA S.AC
PR NTACION OBLIGATORIA *
LIMITADA JECENIA
(Anexo N° 01) S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE

Documento  que acredite la
representacion de quien suscribe la
oferta.

En caso de persona juridica, copia
del certificado de vigencia de poder SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
del representante legal (...).

En caso de persona natural, copia
del documento nacional de
identidad o documento analogo (...)
Declaracién jurada de acuerdo con
el literal b) del articulo 52 del S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
Reglamento. (Anexo N° 2)

Declaracion jurada de cumplimiento

de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el Capitulo Il de la SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

presente seccién (Anexo N° 3)
Promesa de consorcio con firmas c
legalizadas (Anexo N° 4) N N/C N/C

Requisitos de Habilitacion S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL

RIO NEGRO
Acta N° 004-2024-OEC-MDRN:

Acta de Otorgamiento de la Buena Pro del procedimiento de seleccion
Subasta Inversa Electrénica N° 003-2024-OEC/MDRN — Primera Convocatoria

DOGUMENTOS DE SERVICENTRO CRISNEYA EMPRESA PALACIOS REPRESENTACIONE
PRESENTACION FA TATIVA INDICIDUAL DE RESPONSABILIDAD GAMARRA ANA SSOSA S.A.C.
LIMITADA JECENIA

Los postores que soliciten el

beneficio de la exoneracion del IGV

previsto en la Ley N° 27037, Ley de

Promocién de la Inversion en la

Amazonia, deben presentar la P AR e T NO PRESENTA NO PRESENTA
Declaracién Jurada de

cumplimiento de condiciones para

la aplicacién de la exoneracion del

IGV (Anexo N° 05).

Resultados:

Oriied

1 Proveedor con RUC 20610959432 ADMITIDA

RESPONSABILIDAD LIMITADA
2 Proveedorcon RUC 10402193609 PALACIOS GAMARRA ANA JECENIA ADMITIDA
3 Proveedorcon RUC 20486100215 REPRESENTACIONES SOSA S.A.C. ADMITIDA

VL. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Que, de acuerdo a lo preceptuado en el articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contratacionés del
Estado, el representante del Organo Encargado de las Contrataciones, Otorga la Buena Pro al
postor: SERVICENTRO CRISNEYA EMPRESA INDICIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
ganador del procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 003-2024-
OEC/MDRN-(Primera Convocatoria), cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE
SUMINISTRO DE DIESEL B5 S-50 PARA ABASTECER LOS CARROS COMPACTADORES DE
PLACA EAC-181-EAC-234 Y VOLQUETE KODIAK Y CONTINUAR CON EL FUNCIONAMIENTO
DEL RECOJO DE RESIDUOS SOLIDOS; por el importe total de S/ 137,280.00 (CIENTO TREINTA Y
SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON 00/100 Soles), no incluye I.G.V.

Siendo las 11:00 horas del mismo dia, se firma la presente Acta por duplicado en sefal de
conformidad.

@MUM’CIPAUDAD DISTRITAL DE RIO NEGRO



